



## Carlsbergvej - Hillerød Holding ApS

Slotsgade 29, 1. th  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 40091106

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2024

---

**Thomas Vang Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Carlsbergvej - Hillerød Holding ApS

Slotsgade 29, 1. th

3400 Hillerød

CVR-nr.: 40091106

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Thomas Vang Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.540 t.kr. mod et underskud på 322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(372.652)</b>	<b>(477.815)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(58.924)	0
Andre driftsomkostninger		(87.440)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(519.016)</b>	<b>(477.815)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(73.945)	1.773.824
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		744.067	(4.569)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		167	489
Andre finansielle indtægter	2	4.170.018	526.247
Andre finansielle omkostninger	3	(290.169)	(2.169.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.031.122</b>	<b>(351.003)</b>
Skat af årets resultat		(469.270)	28.732
Andre skatter		(21.947)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.539.905</b>	<b>(322.271)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	117.800
Overført resultat		3.289.905	(440.071)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.539.905</b>	<b>(322.271)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		5.833.491	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>5.833.491</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.964.322	1.038.267
Kapitalandele i kapitalinteresser		754.725	10.658
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>4.719.047</b>	<b>1.048.925</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.552.538</b>	<b>1.048.925</b>
Aktiver bestemt for salg		0	9.644.236
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.644.236</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.296	148.564
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		251.862	33.858
Andre tilgodehavender		20.866	0
Tilgodehavende skat		0	107.756
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.960	28.732
Periodeafgrænsningsposter		0	4.373
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.984</b>	<b>323.283</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.828.637	23.925.322
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.828.637</b>	<b>23.925.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>564.598</b>	<b>404.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.858.219</b>	<b>34.297.494</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.410.757</b>	<b>35.346.419</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		25.467.696	22.177.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>25.767.696</b>	<b>22.345.591</b>
Deposita		51.750	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>51.750</b>	<b>0</b>
Bankgæld		3.331.820	8.538.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.623.850	4.265.046
Skyldig skat		356.703	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		33.549	0
Anden gæld		222.889	176.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.591.311</b>	<b>13.000.828</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.643.061</b>	<b>13.000.828</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.410.757</b>	<b>35.346.419</b>
Personaleforhold	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.177.791	117.800	22.345.591
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	3.289.905	250.000	3.539.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>25.467.696</b>	<b>250.000</b>	<b>25.767.696</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	58.924	0
	<b>58.924</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.222	846
Dagsværdireguleringer	3.694.650	0
Øvrige finansielle indtægter	460.146	525.401
	<b>4.170.018</b>	<b>526.247</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	287.910	243.452
Dagsværdireguleringer	0	1.925.758
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	(31)
Øvrige finansielle omkostninger	2.259	0
	<b>290.169</b>	<b>2.169.179</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	5.892.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.892.415</b>
Årets afskrivninger	(58.924)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(58.924)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.833.491</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	1.040.001	25.000
Tilgange	3.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.040.001</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	(1.734)	0
Andel af årets resultat	(73.945)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(75.679)</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(14.342)
Dagsværdireguleringer	0	744.067
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>729.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.964.322</b>	<b>754.725</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Strandgrillen i Frederikssund ApS	Frederikssund	Anpartsselskab	100,00
Hillerød Studieværelser ApS	Hillerød	Anpartsselskab	100,00

  

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejd. selskabet af 23.08.2017 ApS	Hillerød	Anpartsselskab	50,00

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Deposita	51.750
	<b>51.750</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Eventualaktiver

I forbindelse med salg af kapitalandele i selskabet med CVRnr.: 29522758 er der på visse betingelser indgået aftale om tillæg til købesummen til udbetaling senest 1. februar 2032.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen er der stillet pant i ejendommen på 50 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.446 t.kr.

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Spar Nord. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.153 t.kr.

Virksomheden har endvidere stillet værdipapirer med en bogført værdi på 20.829 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld til Spar Nord.
